



**Azienda Ospedaliera  
OSPEDALI RIUNITI VILLA SOFIA – CERVELLO**

Legge Regionale n.5 del 14/04/2009  
Sede Legale Viale Strasburgo n.233 – 90146 Palermo -Tel 0917801111 - P.I.05841780827  
**Unità Operativa Complessa Appalti e Forniture**  
**Tel. 091.7808763 Fax. 091.7808394**

Palermo li 06/02/2018

Prot. 1031/PR

OGGETTO: Esiti di gara RDO per la fornitura in conto deposito di materiale di osteosintesi

**A TUTTE LE DITTE INTERESSATE**

Si comunica che con delibera n. 218 del 01/01/2018 immediatamente esecutiva in esito alla procedura indicata in oggetto, si è disposto di aggiudicare la fornitura dei Lotti n. 1, 2, 3, 4, 5 e sei secondo i seguenti prospetti:

<b>LOTTO 1 CIG 7260478FF8</b>	<b>Quantità</b>	<b>N. Pezzi a conf.</b>	<b>Codice art.</b>	<b>CND.</b>	<b>N. REP.</b>
- Sistema completo per la ricostruzione cranio-maxillo					

Per un importo complessivo netto pari ad € 39.880,00+IVA al 22% e 4% di € 8.773,60 per un totale complessivo di € 48.654,60 IVA inclusa;

<b>LOTTO 2 CIG 72604844EF</b>	<b>Quantità</b>	<b>N. Pezzi a conf.</b>	<b>Codice art.</b>	<b>CND.</b>	<b>N. REP.</b>
- Sistema mesh pavimento orbitario					

Per un importo complessivo netto pari ad € 35.739,75+IVA al 22% e 4% di € 7.862,75 per un totale complessivo di € 43.602,50 IVA inclusa;

<b>LOTTO 3 CIG 7260491AB4</b>	<b>Quantità</b>	<b>N. Pezzi a conf.</b>	<b>Codice art.</b>	<b>CND.</b>	<b>N. REP.</b>
- Aghi per microdisserzione tessuti molli					

Per un importo complessivo netto pari ad € 14.904,00+IVA al 22% di € 3.278,88 per un totale complessivo di € 18.182,88 IVA inclusa;

<b>LOTTO 4 CIG 72605023CA</b>	<b>Quantità</b>	<b>N. Pezzi a conf.</b>	<b>Codice art.</b>	<b>CND.</b>	<b>N. REP.</b>
- Biomateriali					

Per un importo complessivo netto pari ad € 48.433,00+IVA al 4% di € 1.937,32 per un totale complessivo di € 50.370,32 IVA inclusa;

**Di AFFIDARE** alla ditta **GM** Via Giacomo Cusmano n. 3 – Palermo - P.I. 05483250824 la fornitura in conto deposito del LOTTO 5

<b>LOTTO 5 CIG 7260513CDB</b>	<b>Quantità</b>	<b>N. Pezzi a conf.</b>	<b>Codice art.</b>	<b>CND.</b>	<b>N. REP.</b>
Rinomanometro					

Per un importo complessivo netto pari ad € 14.950,00+IVA al 22% di € 3.289,00 per un totale complessivo di € 18.239,00 IVA inclusa;

**Di AFFIDARE** alla ditta **MEDIGEST S.r.l.** Viale Regina Margherita n. 69 - Messina – P.I. 01771620836 la fornitura in conto deposito del lotto LOTTO 6

<b>LOTTO 6 CIG 72605191D2</b>	<b>Quantità</b>	<b>N. Pezzi a conf.</b>	<b>Codice art.</b>	<b>CND.</b>	<b>N. REP.</b>
Coprivalva di profonfità					

Per un importo complessivo netto pari ad € 36.494,25+IVA al 22% di € 8.028,74 per un totale complessivo di € 44.522,99 IVA inclusa;

Questa U.O.C. Appalti e forniture resta a disposizione per ogni altro eventuale chiarimento.

Il Responsabile U.O.C  
Approvvigionamenti  
F.to (Dott.ssa A.Lupo)